
Mājas lapas lietošanas noteikumi

Spēkā no 29.05.2024.

1. Vispārīga informācija

1.1.Šos Mājas lapas lietošanas noteikumus (turpmāk saukti par "Mājas lapas Noteikumi") nodrošina
Admiral Markets AS (AM), un tie attiecas uz informāciju, kas ir pieejama visās AM piederošajās
tīmekļa vietnēs, kas reklamē tās pakalpojumus ar Admiral Markets preču zīmi (citas ieguldījumu
sabiedrības, kas darbojas Admiral Markets grupas ietvaros) internetā. Šie Noteikumi regulē šo
tīmekļa vietņu izmantošanu, tostarp visu tās valodas apakšlapu, kas pieder AM.

1.2. Piekļūstot vietnei un izmantojot to, apmeklētājs apliecina un garantē, ka viņš / viņa ir pārbaudījis
vietnes noteikumus, tos sapratis un pilnībā pieņēmis. Ja Jūs esat AM klients vai tikai mājas lapas
apmeklētājs, šie noteikumi ir papildus, un neanulē jebkuru citu vienošanos starp Jums un AM.
Apmeklētājam nedrīkst izmantot šo Mājas lapu, ja viņiem ir iebildumi pret šiem Noteikumiem.

2. Informācija Mājas lapā

2.1. Lai arī AM ir veikusi visus saprātīgos pasākumus, lai nodrošinātu, ka informācija (ieskaitot
vērtspapīru cenas un informāciju par darījumu statistiku), kas tiek attēlota Mājas lapā, ir precīza un
izsmeļoša, AM ne garantē informācijas pareizību, un AM neuzņemas atbildību par šīs informācijas
izmantošanas sekām.

2.2. Vērtspapīru tirgus aptaujas, komentāri, viedokļi un prognozes par vērtspapīru cenām un
vispārējiem tendējumiem vērtspapīru tirgos atspoguļo AM speciālistu subjektīvo redzējumu. AM
neuzņemas atbildību par minētajiem pētījumiem, komentāriem, viedokļiem un prognozēm, kā arī par
iespējamiem no tiem izrietošiem zaudējumiem. Aptaujas, komentāri, viedokļi un prognozes netiek
uzskatīti par ieguldījumu rekomendācijām, ja nav skaidri norādīts pretējais. Apmeklētājam
nevajadzētu pieņemt savus ieguldījumu lēmumus, balstoties tikai uz aptaujām, komentāriem,
viedokļiem un prognozēm, kas tiek parādītas Mājas lapā.

2.3. Šī Mājas lapa un viss tās saturs, ieskaitot prognozes un tirgus vai konkrētu instrumentu analīzes,
ir sagatavotas tikai informatīviem un/vai izglītojošiem nolūkiem, un jebkāda atkarība no šīs tīmekļa
vietnes saturā ietvertā vai piekļuvē šai tīmekļa vietnei ir uz Jūsu pašu risku. Saturs šajā Mājas lapā
nedrīkst tikt interpretēts kā rekomendācija vai piedāvājums pirkt vai pārdot jebkādu vērtspapīru vai
finanšu produktu vai piedalīties kādā konkrētā tirdzniecības stratēģijā. Apmeklētājam nevajadzētu
pieņemt savus ieguldījumu lēmumus, balstoties tikai uz aptaujām, komentāriem, viedokļiem un
prognozēm, kas tiek parādītas Mājas lapā.

2.4. Ja apmeklētājs atstāj šo Mājas lapu, izmantojot šeit ietverto saiti, un apskata saturu, ko Admiral
Markets AS nenodrošina, apmeklētājs to dara uz savu risku. Admiral Markets AS nav kontroles pār
šo vietņu raksturu, saturu un pieejamību.

2.5. Mājas lapa nav paredzēta personām, kurām ir aizliegts saskaņā ar attiecīgajiem likumiem vai
regulām savā pilsonībā, dzīvesvietā vai uzturēšanās vietā piekļūt Mājas lapai. Personas, kurām ir
aizliegts izmantot informāciju šajā Mājas lapā vai kurām ir šaubas par to, vai tām ir atļauts izmantot
šo informāciju vai nē, tiek laipni aicinātas atstāt Mājas lapu.

3. Intelektuālā īpašuma tiesības

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



3.1. Admiral Markets tīmekļa vietnes kā intelektuālais īpašums ar tajā esošo materiālu, izņemot
preču zīmi, pieder Admiral Markets AS.

3.2. Admiral Markets preču zīmes īpašnieks ir Admirals Group AS. Preču zīmi, kas tiek izmantota vai
parādīta Mājas lapā, nedrīkst kopēt vai izmantot pilnā, daļējā vai pārveidotā formā bez iepriekšējas
rakstiskas Admirals Group AS atļaujas. Admiral Markets preču zīmes lietošana ir atļauta tikai tās
pašu investīciju firmu vajadzībām.

4. Ierobežojumi

Mājas lapas apmeklētājam ir pienākums:

nepublicēt nevienu tīmekļa vietnes materiālu nevienā plašsaziņas līdzekļos bez AM rakstiskas
piekrišanas;
neizmantot šo tīmekļa vietni nekādā veidā, kas ir vai var būt kaitīgs šai Mājas lapai;
neizmantot šo vietni nekādā veidā, kas ietekmē lietotāju piekļuvi šai Mājas lapai;
neizmantot šo tīmekļa vietni pretēji piemērojamiem normatīvajiem aktiem vai tādā veidā, kas
rada vai var radīt kaitējumu Mājas lapai;
neiesaistīties nevienā datu ieguvē, datu novākšana, datu iegūšanā vai citās līdzīgās darbībās
saistībā ar šo Mājas lapu vai šīs Mājas lapas izmantošanas laikā;
neizmantot šo Mājas lapu, lai iesaistītos reklāmā vai mārketingā, ja vien AM nav piešķīrusi
šādas tiesības.

5. Atbildības ierobežojums

5.1. AM nekādā gadījumā nav atbildīgi Mājas lapas apmeklētāja priekšā, par jebko, kas izriet no vai
jebkādā veidā ir saistīts ar šīs Mājas lapas izmantošanu, neatkarīgi no tā, vai šāda atbildība ir
saskaņā ar līgumu, deliktu vai citādi, tostarp par jebkādu netiešu, izrietošu vai īpašu atbildību, kas
izriet no šīs Mājas lapas lietošanas vai ir jebkādā veidā saistīta ar to.

5.2. Tiek pieliktas visas pūles, lai Mājas lapa darbotos nevainojami. Tomēr Admiral Markets AS
neuzņemas atbildību par vietnes pagaidu nepieejamību tehnisku problēmu dēļ, kas ir ārpus mūsu
kontroles.

6. Autortiesības

6.1. Informācija, kas ir pieejama Mājaslapās, ieskaitot dizainu, ir AM intelektuālais īpašums, ja nav
norādīts citādi. AM ir atļauts piešķirt, nodot un slēgt apakšlīgumus par savām tiesībām un/vai
pienākumiem saskaņā ar šiem noteikumiem bez jebkāda paziņojuma vai piekrišanas.

6.2. Mājas lapā pieejamo aptauju, komentāru, viedokļu, prognožu vai citas informācijas
reproducēšana, publicēšana vai nodošana trešajām personām ar citiem līdzekļiem ir aizliegta bez
AM iepriekšējas 
rakstiskas piekrišanas.

6.3. Vietnes diskusiju forumu, tērzētavu un komentāru sadaļu dalībniekiem jāiesniedz tikai tādi
materiāli, kuriem viņiem ir autortiesības vai kurus viņiem ir atļauts iesniegt, pamatojoties uz citām
tiesībām.

7. Sīkdatnes

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



7.1. Mājas lapā tiek izmantotas sīkdatnes. Sīkdatne ir neliela teksta datne, kas tiek saglabāts
lietotāja cietajā diskā, izmantojot Mājas lapu. Sīkdatņu teksta faili sastāv no cipariem un burtiem.
Faili ar sīkdatnēm tiek saglabāti īpašās vietās Jūsu datora vai mobilā ierīces atmiņā. Ir divu veidu
sīkdatnes, kas ir Admiral Markets ieguldījumu sabiedrību tīmekļa vietnēs.

7.2. AM izmanto sīkdatnes, lai uzlabotu lietotāju pieredzi, nodrošinātu vietnes darbību, iespējotu
vietnes drošību un sniegtu uzņēmumam mārketinga informāciju par vietnes apmeklētājiem. AM
neizmanto sīkdatnes, lai apkopotu personīgi identificējamu informāciju par Jums - sīkdatnes, ko mēs
izmantojam, apkopo tikai anonīmu informāciju, lai optimizētu mūsu pakalpojumus un neapkopo
personīgu informāciju.

7.3. AM Mājas lapās tiek izmantoti divu veidu sīkfaili:

Pastāvīgās sīkdatnessaglabā failu apmeklētāja datorā uz noteiktu laiku. Tīmekļa vietne
izmanto pastāvīgās sīkdatnes, lai uzraudzītu apmeklētāja navigāciju vietnē un apkopotu
statistiskos datus. Pastāvīgās sīkdatnes arī ļauj AM sekot un mērķēt lietotāju atrašanās vietu
un intereses, kas piekļūst AM tīmekļa vietnēm, un uzlabot piedāvāto pakalpojumu pieredzi.
Dažas no šīm pastāvīgajām sīkdatnēm ir trešo pušu sīkdatnes no tīmekļa analīzes
uzņēmumiem un citiem trešajiem pakalpojumu sniedzējiem, kuri nodarbojas ar Jūsu
navigācijas uzraudzību vietnē. Jūs varat likvidēt pastāvīgās sīkdatnes, izpildot norādījumus, kas
sniegti Jūsu interneta pārlūkprogrammas ‘Palīdzības’ failā. AM iestata pastāvīgās sīkdatnes
statistikas vajadzībām.
Sesijas sīkfaili ir pagaidu un pazudīs, kad apmeklētājs iziet no tīmekļa vietnes vai aizver
pārlūkprogrammu. Sesijas sīkfaili var tikt izmantoti, lai iespējotu noteiktas vietnes funkcijas,
piemēram, pakalpojuma vai produkta pieteikšanos. Lai pilnībā izmantotu Mājas lapu,
apmeklētājam jāpiekrīt sesiju sīkdatņu izmantošanai.

7.4. Jūs vienmēr varat izslēgt sīkdatnes, un mainīt lēmumu par to, vai vēlaties pieņemt sīkdatnes
savā tīmekļa pārlūkprogrammā. Ja nevēlaties pieņemt sīkfailus, varat iestatīt, lai pārlūkprogramma
tos automātiski atspējotu vai informētu Jūs par katru gadījumu, kad vietne pieprasa pievienot
sīkfailu. Lūdzu, skatiet tīmekļa pārlūkprogrammas palīdzības funkciju, lai veiktu nepieciešamos
iestatījumus. Lūdzu, ņemiet vērā, ka dažas mūsu mājas lapas pakalpojumu un funkciju iespējas var
būt ierobežotas, ja nepieņemat sīkdatnes.

8. Spēkā esošie likumi un jurisdikcija

8.1. Šie Noteikumi tiks vadīti un izprotami saskaņā ar Igaunijas Republikas likumiem, un jebkādas
strīdas, kas rodas no šiem Noteikumiem, tiks iesniegtas Harju apriņķa tiesai.

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328


